［ご取材、新聞掲載に関するお問い合わせ窓口］

政策企画部 広報

担当：喜多 麻由

TEL：075-681-1415 E-mail：kita-mayu@kyoto.co-op.jp

WEB：https://www.kyoto.coop/

1

組織プロフィール

News Release
2022 年 12 月 6 日

報道関係各位

ご好評につき延長決定！

新規登録者全員に最大 200P プレゼントキャンペーン

2023 年 3 月 31 日まで

京都生活協同組合（以下、京都生協）は、KYOTO COOP アプリ新規登録者対象、最大 200 ポイ

ントプレゼントキャンペーンの期間を延長することといたしましたのでお知らせいたします。

今までのお買い物がよりスマートになるようアプリをリリースし、現在 21,000 人の方にご登録

をいただいております。

つきましては、詳細を以下に記載いたしますので、ご取材のほどよろしくお願いします。

■キャンペーン概要

期間    2023 年 3 月 31 日(金) 登録分まで

付与対象  アプリ新規登録           50 ポイント

電子決済 きょうまるペイ新規登録  50 ポイント

スマートレシート新規登録      100 ポイント

※各機能の登録ごとにポイントを付与します。

すべての登録を行うと 200 ポイントとなります。

※1 ポイント 1 円換算です。

mailto:kita-mayu@kyoto.co-op.jp
https://www.kyoto.coop/